ABART ENGENHARIAE EXECUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 38.198.860/0001-54
OBJETO: OBRA DE CONSTRUÇÃO DA PRAÇA IEMANJÁ, NO CABO BRANCO EM
JOÃO PESSOA/PB,
VIGÊNCIA: O prazo contratual decorre de mais 6 (seis) meses após conclusão do prazo de
execução. VALOR TOTAL: R$ 604.688,52(Seiscentos e quatro mil, seiscentos e oitenta e oito
reais e cinquenta e dois centavos).
Classificação Funcional: 11000.11101.15.452.5099.111050 CONSTRUÇÃO, REFORMA,
AMPLIAÇÃO, REVITALIZAÇÃO E RECUPERAÇÃO DE PRAÇAS, CALÇADAS,
CALÇADÕES
Natureza da despesa: 44.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES
Fonte de Recursos: